



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Henrik Skov Holding ApS

Ørevadsvej 9

2400 København NV

(CVR-nr. 29 40 46 90)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Henrik Christian Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Henrik Skov Holding ApS
Ørevadsvej 9
2400 København NV

CVR-nr.: 29 40 46 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Henrik Christian Skov

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.426.350. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balancen pr. 30. september 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	360.826	504.453
Andre eksterne omkostninger	-9.849	-55.953
Bruttofortjeneste	350.977	448.500
3 Andre finansielle indtægter	1.540.695	1.214.529
4 Andre finansielle omkostninger	-164.782	-147.446
Resultat før skat	1.726.890	1.515.583
5 Skat af årets resultat	-300.540	-230.758
ÅRETS RESULTAT	1.426.350	1.284.825
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	839.000	831.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	360.826	504.453
Overført resultat	226.524	-51.428
Anvendelse i alt	1.426.350	1.284.825

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Grunde og bygninger	750.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.936.367	6.575.541
6 Værdipapirer	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.971.367</u>	<u>6.610.541</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>7.721.367</u>	<u>7.360.541</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	546.842
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>546.842</u>
6 Værdipapirer	<u>5.531.561</u>	<u>3.806.928</u>
Likvide beholdninger	<u>631.891</u>	<u>1.511.081</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.163.452</u>	<u>5.864.851</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.884.819</u>	<u>13.225.392</u>

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.471.988	2.111.162
Overført resultat	11.006.333	10.779.809
EGENKAPITAL I ALT	<u>13.603.321</u>	<u>13.015.971</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	278.373	206.296
Kortfristet gæld i alt	<u>281.498</u>	<u>209.421</u>
GÆLD I ALT	<u>281.498</u>	<u>209.421</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.884.819</u>	<u>13.225.392</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Aktivposten "Grunde og bygninger" omfatter et kystnært grundareal i udlandet. Grunden har en attraktiv beliggenhed, men området er endnu ikke byggemodnet. Selskabets ledelse har fået grunden vurderet af lokal mægler.		
Grunden er optaget til kostpris med fradrag af nedskrivninger til forventet salgspris. Selskabets ledelse har valgt at nedskrive til en værdi, som er lidt lavere end vurderingen foretaget af lokal mægler. Dette skyldes ledelsens vurdering af usikkerhed omkring den mulige og fremtidige udvikling af området.		
Ledelsen gør opmærksom på den indbyggede usikkerhed i både positiv og negativ retning, der er forbundet med værdiansættelsen.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	324.391	298.376
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	1.216.304	916.153
	<u>1.540.695</u>	<u>1.214.529</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	7.582	39.510
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	157.200	107.936
	<u>164.782</u>	<u>147.446</u>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	300.542	230.758
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	0
	<u>300.540</u>	<u>230.758</u>
 6 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>3.806.928</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>1.059.104</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.531.561</u>	<u>0</u>